Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Terça, 16 de Julho de 2019 Ano I - Edição n°0050 Página 1 de 3

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: INSTITUTO RADIOLOGIA
I-RAD LTDA EPP
CNPJ Nº: 18.429.287/0001-35
CONTRATO N°: 09/2019
DATA DA ASSINATURA:04/06/2019
VIGÊNCIA:12/06/2019
OBJETO: Prestação de serviços de
Ultrassonografia, Mamografia, Ressonância
Magnética e Tomografia.
VALOR (R$):

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: THIJAC ORTOCARDIO
CLINICA MEDICA LTDA ME
CNPJ Nº: 22.430.139/0001-08
CONTRATO:10/2019
DATA DA ASSINATURA:04/06/2019
VIGÊNCIA:19/06/2019
OBJETO: Prestação de serviços nas especialidades
de Ortopedista
VALOR (R$): R$

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: LÚCIO FLÁVIO CARDOSO
ME
CNPJ Nº: 27.932.866/0001-97
CONTRATO N°: 11/2019
DATA DA ASSINATURA:04/06/2019
VIGÊNCIA:19/06/2019
OBJETO: Consulta de Avaliação e Sessão de
Acompanhamento na especialidade Psiquiatria.
VALOR (R$): R$

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: PAULO TADEU ROTOLI
DRFAHL EIRELI
CNPJ Nº: 30.302.652/0001-41
CONTRATO N°:12/2019
DATA DA ASSINATURA:04/06/2019
VIGÊNCIA:19/06/2019
OBJETO: Consultas médicas para avaliação da
lesão, biopsia e exérese de lesões cutâneas
VALOR (R$): R$

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Terça, 16 de Julho de 2019 Ano I - Edição n°0050 Página 2 de 3

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: FRANK BUCCI PINTO EIRELI
CNPJ Nº: 22.430.139/0001-08
CONTRATO:13/2019
DATA DA ASSINATURA: 04/06/2019
VIGÊNCIA:19/06/2019
OBJETO: Prestação de serviços nas especialidades
de Gastroenterologia.
VALOR (R$):

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: CLINICA MEDICA COLI &
SANTORO LTDA
CNPJ Nº: 13.761.901/0001-48
CONTRATO N°:14/2019
DATA DA ASSINATURA:04/06/2019
VIGÊNCIA:19/06/2019
OBJETO: Consultas médicas em Dermatologia.
VALOR (R$):

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: SANTA CASA DE
MISERICÓRDIA DE TUPÃ
CNPJ Nº: 72.547.623/0001-90
CONTRATO N°:15/2019
DATA DA ASSINATURA:11/07/2019
VIGÊNCIA:11/07/2020
OBJETO:  PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
EXAMES LABORATORIAIS PARA SUPORTE

Á UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO
(UPA) DE TUPÃ/SP
VALOR (R$):93.798,85

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: LABORATÓRIO
ZIMMERMANN LTDA-ME
CNPJ Nº: 02.006.168/001-30
CONTRATO N°:16/2019
DATA DA ASSINATURA: 11/07/2019
VIGÊNCIA: 11/07/2020
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
EXAMES DE ANATOMIA PATOLOGIA

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: VS CARD ADMINISTRAÇÃO
DE CARTÕES LTDA- EPP
CNPJ Nº: 09.517.584/0001-41
CONTRATO N°: 01/2016 3° termo de aditamento
DATA DA ASSINATURA: 15/07/2019
VIGÊNCIA: 20/01/2020
OBJETO: Prestação de serviços de implantação,
gerenciamento, administração, fiscalização,
emissão, fornecimento e manutenção de
tíquetes-alimentação, através de cartões magnéticos

VALOR (R$):  Taxa de administração de -5,07%
(cinco inteiros e sete centésimos porcentos
negativos).

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Terça, 16 de Julho de 2019 Ano I - Edição n°0050 Página 3 de 3

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: VS CARD ADMINISTRAÇÃO
DE CARTÕES LTDA- EPP
CNPJ Nº: 09.517.584/0001-41
CONTRATO N°: 01/2016 3° termo de aditamento
DATA DA ASSINATURA: 15/07/2019
VIGÊNCIA: 20/01/2020
OBJETO: Prestação de serviços de implantação,
gerenciamento, administração, fiscalização,
emissão, fornecimento e manutenção de
tíquetes-alimentação, através de cartões magnéticos

VALOR (R$):  0,00% (zero porcento)
___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2019-07-16T14:51:46-0300
	Brasil
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE
	Assinador Serpro